СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО

РЕШЕНИЕ

26.11.2015 № 13/1

О рассмотрении проекта межевания
квартала, ограниченного улицей 26
Бакинских комиссаров, Ленинским
проспектом и проспектом Вернадского

В соответствии со статьями 8, 21 Градостроительного кодекса Российской Федерации (с

изменениями на 13 июля 2015 года) (редакция, действующая с 19 октября 2015 года),
рассмотрев обращение управы района Тропарево-Никулино от 06.11.2015, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Рекомендовать управе района Тропарево-Никулино организовать публичные слушания

проекта межевания квартала, ограниченного улицей 26 Бакинских комиссаров, Ленинским
проспектом и проспектом Вернадского.

2. Направить настоящее решение в управу района Тропарево-Никулино города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального округа Тропарево-Никулино.
4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального

округа Тропарево-Никулино С.П. Куликова.

Глава муниципального
округа Тропарево-Никулино                                                                                     С.П. Куликов